

**Toimintakertomus 1.1. – 31.12.2021**

**YLEISTÄ** Ahlaisten kyläyhdistyksen toimintaa vuoden 2021 aikana on haitannut yhä edelleen pandemia, korona, Covid-19-virus. Tavoitteena on ollut Alakylän ja Ylikylän asukkaiden elinolosuhteiden säilymiseen ja viihtyvyyden parantaminen. Yhdistys on tehnyt yhteistyötä kylien eri toimijoiden kanssa ja sen kautta on hoidettu edunvalvontaa eri viranomaistahoihin, Porin kaupunkiin ja tiehallintoon. Asioina olivat mm. teiden kunto, kotisivujen ylläpitäminen sekä kouluasioiden seuraaminen alueellamme. Vanha-Putajan vuokrausta on jatkettu, käyttäjinä lähinnä kylän muut yhdistykset.

**HALLINTO** Ahlaisten Kyläyhdistys ry hallitus:

Aki Gröndahl puheenjohtaja

Tapio Salminen varapuheenjohtaja

varsinaiset jäsenet/varajäsenet:

Pia Wittsberg

Helena Mäkinen-Mäntylä

Teuvo Mäntylä (rahastonhoitaja)

Hannu Jaakkola

Jorma Tikkanen

Kristiina Åkerlund

Toni Sjöblom

Ilkka Niemi

Marja-Liisa Harjula

Anna Leena Sipinen (sihteeri)

Mikko Haapatie

Reijo Kankaansivu

Hallitus kokoontui neljätoista kertaa, joista yksi oli sähköpostikokous (3-2021).

Sääntömääräiset kokoukset:

Kevätkokous pidettiin 30.3.2021 ja syyskokous 29.10.2021.

Toimikunnat vuodella 2021

Toritoimikunta: Regina Wittsberg, Aki Gröndahl, Teuvo Mäntylä ja Toni Sjöblom.

Jäsenasiat: Helena Mäkinen-Mäntylä

Kotisivutoimikunta lakkautettiin ja valittiin kotisivuvastaavaksi Hannu Jaakkola

**JÄSENET JA JÄSENYEDET**

Yhdistyksen jäsenrekisteriä on ylläpitänyt Helena Mäkinen-Mäntylä ja jäsenmäärä 31.12.2021 oli 118 henkilöä sekä 15 kunniajäsentä, yhteensä 133.

Yhdistys on jäsenenä Karhuseutu ry:ssä, Porin kylät ry:ssä ja Satakylät ry:ssä.

## TALOUS

Yhdistyksen toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla, romunkeräyksellä, makkaran ja kahvin myynnillä sekä toripaikkamaksuilla. Kirjanpito on laadittu voimassa olevan kirjanpitolain mukaan. Kirjanpidon on hoitanut Tilitiimi Aikonen, toiminnantarkastajina ovat toimineet Riitta Nummelin ja Sirpa Lundgren, varatoiminnantarkastajina Pauli Nummelin ja Erkki Lundgren.

## TOIMINTA

### Tori

Ahlaisten kyläyhdistyksen hallinnoimalla Syreenitorilla oli pääsiäistori 3.4. sekä kesätori kesäaikana, torikauden avaus oli 8.5.2021. Tori oli avoinna lauantaisin klo 9-13.

Lisäksi oli suuren suosion saavuttanut iltatori 30.6., 29.7. sekä 19.8.2021 klo 18-21. Paikalla oli karaoke, Partiokahvila, leivonnaismyyjä sekä kepparirata. Torikauden päätös piti olla 16.10. Torin aukiolo jatkui satunnaisesti joulukalamyyntiin 22.12.2021 asti.

Torille hankittu kaksi koppia, joista toinen on tällä hetkellä varastona ja toinen on vuokrattu Pasiin Kalalle.

### Kesätyöntekijät

Kesätyöntekijöinä Porin kaupungin kesätyöllistämistuella oli neljä henkilöä. Kesätyöntekijät siivosivat Vanha-Putajan, pesivät mattoja sekä pitivät kesäkahvilaa juhannuksesta heinäkuun loppuun.

Kesäkahvila oli auki arkipäivisin 21.6. - 30.7.2020 klo 11-15.

Matonpesupalvelua tarjottiin ja palvelua käytettiin enemmän kuin edellisenä kesänä.

### Avoimet kylät

Ahlainen ei osallistunut v. 2021 Satakylät ry:n organisoimaan koko Satakuntaa käsittävään Avoimet kylät-tapahtumaan 12.6.2021, koska osallistuminen olisi ollut verkossa.

### Juhannussalko

Juhannussalon eli maistongin pystytys oli 22.6.2021 ja poisto 1.9.2021.

### Avovesiuinti

Yleisön suosion saanut Avovesiuinti järjestettiin 15.7.2021 yhteistyössä toisten kylän yhdistysten kanssa. Osallistujia oli 35 henkilöä. Sää oli aurinkoinen tapahtuman aikana.

### Ahlaisten Ämmä/äijä

Ahlaisten markkinat peruttiin viime hetkellä. Vuoden 2021 Ahlaisten Äijä julkistettiin toritapahtumassa 7.8.2021. Ahlaisten Äijäksi kyläyhdistys valitsi Erkki Lundgrenin. Puhujana oli kaupungin valtuustosta Raisa Ranta.

#### Joulutori

Joulutori oli 11.12.2021 Putajan rannassa.

#### Hanke

Leader-hanke: Valoa ja Opastusta: infotaulut hankittiin ja asennettiin paikoilleen. Uudet kausivalot asennettiin paikalleen ja ne saivat kyläläisiltä myönteistä palautetta.

#### Hyvinvointiraha

Kyläyhdistys anoi kaupungin hyvinvointirahaa ja anomus hyväksyttiin. Myönnetty summa oli 2500 €. Rahalla hankittiin torille katos, penkkejä sekä kaasugrilli.

#### Muu toiminta

Jouluksi kyläyhdistys pystytti veteraanikiven viereen kuusen sekä laittoi kuuseen uusitut valot. Jouluaattona kyläyhdistys laittoi ulkotulet Ämttööntie varteen sillalle asti jo nyt perinteeksi käyneen tavan mukaan.

Romualueella metallikeräystä varten on Kuusakosken lava.

Kotiseutuasioita hoitaa kyläyhdistyksen kotiseututoimikunta. Ahlaisten viirejä hankitaan lisää, sillä menekki on ollut hyvä.

Kyläyhdistys osallistui kaupungin järjestämään ilmaisen ruokailun jakeluun kesäaikana koskien 7 – 18 vuotiaita. Ruokailusta ylijäänyttä ruokaa sai hakea omiin astioihin.